
ZARZĄDZENIE NR 216/2023 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach 2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572,1463 i 1688) oraz §6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1046) , zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy składania wniosków o udzielanie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-
2025: 

1) w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 8 września 2023 r.; 

2) w roku szkolnym 2024/2025 do dnia 6 września 2024 r.; 

3) w roku szkolnym 2025/2026 do dnia 5 września 2025 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. Batalionów Chłopskich 
w Bratoszewicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 426823FA-5F7F-4E93-8BF8-BA42ADC52A96. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 216/2023 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


